
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
……………………………………………………………………………………………… 

 
                                                

ПОСТАНОВА № 72 

29 жовтня 2020р.                                                                                  м. Южноукраїнськ  

17 годин 05 хвилин        

 

“Про встановлення результатів голосування з виборів Южноукраїнського 

міського голови в єдиному багатомандатному виборчому окрузі”                                                                                

   

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області керуючись статтею 71 Конституції України,  в межах своїх 

повноважень, передбачених  Виборчим кодексом України, встановивши результати 

перших місцевих виборів Южноукраїнського міського голови Вознесенського району 

Миколаївської області, які відбулися 25 жовтня 2020 року  відповідно протоколу про 

результати виборів від 29 жовтня 2020 року, керуючись п.1 ч.1 ст.278 Виборчого 

кодексу України, Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія 

Вознесенського району Миколаївської області 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Визнати обраним Южноукраїнським міським головою Вознесенського 

району Миколаївської області Онуфрієнка Валерія Васильовича. 

2. Постанову оприлюднити на офіційному сайті Южноукраїнської міської 

ради. 

 

 

 Голова Южноукраїнської МТВК                                                                 М.Б.Дроздова  

 Секретар Южноукраїнської МТВК                                                             М.М.Білоус 

                                              М.П. 

 


